



D.R.F - DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS FINANCEIROS - PARÓQUIAS

PARÓQUIA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

2018

INDICADORES	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	TOTAL	MÉDIA	%
RT RECEITAS TOTAIS	121.050,50	136.757,98	135.244,61	157.493,95	118.121,99	243.109,59	147.460,71	145.085,62	164.852,46	140.594,51	134.799,61	176.033,29	1.820.604,72	151.717,06	100,00
RT-1 Dízimos	65.921,80	64.456,60	64.183,80	70.499,80	59.584,80	68.355,30	67.718,80	65.588,80	76.313,00	66.417,80	60.808,30	83.318,40	813.187,20	67.763,93	44,66
RT-2 Coletas	35.399,50	53.871,05	49.247,29	61.063,55	41.543,10	78.497,25	60.776,32	53.128,05	65.519,49	56.923,40	55.089,75	66.716,65	677.775,40	56.481,28	37,23
RT-3 Receitas de Locação	3.218,28	867,21	3.221,88	3.224,31	3.223,23	3.404,76	3.220,59	3.221,92	3.219,95	3.217,31	3.214,93	2.393,81	35.647,58	2.970,63	1,96
RT-5 Doações	3.550,00	9.112,25	11.245,16	9.163,85	7.046,70	8.847,53	6.344,01	14.472,20	12.617,25	7.309,00	11.608,60	17.110,75	118.427,30	9.868,94	6,50
RT-6 Receitas/Donat/Patroc. de Promoções	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78.589,03	4.665,09	4.460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.714,12	7.309,51	4,82
RT-7 Rendas s/ Aplicações	10.832,26	5.641,51	3.746,73	12.155,34	4.427,16	3.697,06	3.668,90	4.214,65	3.843,37	4.635,00	4.078,03	4.423,68	65.363,69	5.446,97	3,59
RT-8 Descontos Obrigados	206,66	531,36	0,00	157,00	0,00	0,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	925,68	77,14	0,05
RT-9 Indenização De Seguros	0,00	1.168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.168,00	97,33	0,06
RT-11 Vendas Bens Móveis e Imóveis	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	58,33	0,04
RT-14 Esportulas de Sacramentos	1.730,00	1.110,00	1.989,75	1.120,00	1.697,00	1.668,00	1.067,00	0,00	3.340,00	2.092,00	0,00	2.040,00	17.853,75	1.487,81	0,98
RT-15 Esportulas de Missas	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192,00	16,00	0,01
RT-21 Outras Campanhas	0,00	0,00	910,00	110,00	600,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.670,00	139,17	0,09
CM-1 CUSTOS MENSAIS	48.597,40	49.036,37	49.908,68	48.866,45	47.061,15	48.758,64	52.849,71	62.042,11	50.588,45	61.002,84	54.343,99	62.099,05	635.154,84	52.929,57	34,99
CM-1 Salários	11.680,05	9.127,29	9.883,56	13.252,43	13.228,34	13.307,96	14.256,17	13.596,86	12.254,49	13.501,87	12.866,92	12.341,46	149.299,40	12.441,62	8,20
CM-3 I.N.S.S	5.957,37	6.337,88	6.253,72	5.491,84	5.650,21	5.640,48	7.372,66	6.318,18	6.380,26	6.114,43	6.893,32	11.049,81	79.280,36	6.605,03	4,35
CM-4 F.G.T.S	1.905,31	12.930,71	1.322,95	914,15	2.312,46	600,49	2.433,42	12.512,33	1.113,73	1.199,76	1.272,23	2.315,44	40.832,98	3.402,75	2,24
CM-5 Vale Transporte	0,00	572,50	55,30	639,90	300,20	703,10	576,70	489,80	553,00	505,60	339,70	0,00	4.735,80	394,65	0,26
CM-6 Auxílio Alimentação	4.465,00	2.210,00	1.920,00	2.390,00	2.680,00	2.680,00	2.680,00	2.680,00	2.390,00	2.680,00	2.680,00	5.360,00	34.815,00	2.901,25	1,91
CM-7 Pis s/ Folha Pagto	314,96	224,59	183,50	238,22	276,51	0,00	315,04	160,43	242,03	149,97	159,03	293,55	2.557,83	213,15	0,14
CM-9 Seguro Vida Funcionários	72,00	72,00	64,00	72,00	160,00	0,00	168,00	0,00	160,00	80,00	80,00	0,00	928,00	77,33	0,05
CM-10 Medicina do Trabalho	72,00	72,00	134,27	1,73	160,00	0,00	168,00	0,00	160,00	80,00	100,00	0,00	948,00	79,00	0,05
CM-11 Congruas	6.940,65	2.787,50	5.288,80	5.288,80	5.288,80	5.288,80	5.288,80	5.288,80	5.038,60	6.242,80	8.594,20	8.594,20	70.530,75	5.877,56	3,87
CM-14 I.R.R.F s/ Cóngruas	0,00	625,16	414,80	74,50	160,09	149,00	298,00	0,00	149,00	298,00	149,00	659,60	2.977,15	248,10	0,16
CM-15 INSS Sacerdotes	1.124,40	0,00	572,40	1.144,80	1.144,80	1.144,80	1.144,80	0,00	2.289,60	0,00	2.671,20	0,00	12.381,60	1.031,80	0,68
CM-16 F.A.A.S Sacerdotes	0,00	210,82	70,28	143,10	429,30	286,20	572,40	0,00	286,20	572,40	286,20	286,20	3.143,10	261,93	0,17
CM-17 Plano de Saúde - Unimed	2.529,90	1.264,95	781,54	781,54	781,54	781,54	781,54	1.036,32	1.036,32	1.036,32	1.036,32	1.416,67	13.264,50	1.105,38	0,73
CM-19 Água/Esgoto	1.268,55	893,85	1.046,51	782,82	1.240,80	1.282,43	123,57	924,75	0,00	2.548,61	0,00	169,15	10.281,04	856,75	0,56
CM-20 Energia Elétrica	4.540,30	3.483,69	2.272,60	3.278,87	262,33	5.007,72	3.046,40	2.835,60	3.022,94	3.552,17	3.369,65	3.492,45	38.164,12	3.180,34	2,10
CM-21 Telefones	787,24	797,70	1.053,67	997,49	729,35	875,72	956,68	1.184,27	1.230,24	2.219,50	309,75	1.654,10	12.795,71	1.066,31	0,70
CM-22 Mensalidade TV p/ Assinatura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.146,90	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.286,90	190,57	0,13
CM-23 Mensalidade Provedor Internet / Home	0,00	0,00	3.500,00	4.000,00	3.500,00	2.000,00	2.000,00	2.100,00	2.000,00	2.000,00	2.800,00	2.500,00	26.400,00	2.200,00	1,45
CM-24 Jornais e Revistas	39,90	39,90	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,60	13,30	0,01
CM-25 Combustíveis e Lubrificantes	437,06	200,00	911,59	949,75	1.031,02	796,04	460,51	707,40	465,53	707,69	1.032,03	525,39	9.345,51	778,79	0,51
CM-26 Aluguéis	0,00	0,00	0,00	2.700,52	1.750,00	1.750,00	1.750,00	1.750,00	1.750,00	4.417,00	250,00	250,00	16.567,52	1.380,63	0,91
CM-28 Segurância e Vigilância	3.822,23	3.839,08	3.512,77	3.512,77	4.405,60	5.071,20	5.659,29	5.116,24	7.010,53	8.867,02	7.622,66	8.260,79	66.700,18	5.568,35	3,66
CM-29 Honorários Profissionais Contábeis	670,00	425,00	160,00	670,00	645,00	245,00	665,00	245,00	645,00	445,00	445,00	490,00	5.750,00	479,17	0,32
CM-31 Serv. Assist. Programa-Desenvol	246,00	123,00	0,00	246,00	0,00	123,00	123,00	123,00	123,00	123,00	123,00	123,00	1.353,00	112,75	0,07
CM-32 Serv. Assist. Informática-Itum	360,00	180,00	0,00	360,00	303,00	303,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	2.586,00	215,50	0,14

INDICADORES	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	TOTAL	MÉDIA	%
CM-34 I.S.S.s/Notas Fiscais	0,00	319,84	311,40	72,74	320,51	0,00	482,82	834,43	237,99	363,91	0,00	282,31	3.205,95	267,16	0,18
CM-35 Impostos Retidos na Fonte s/ Terceiro	258,63	721,01	544,03	264,36	137,03	135,53	96,70	149,17	220,89	118,22	107,67	129,17	2.882,41	240,20	0,16
CM-39 Casa Paroquial (Salários, Aliment, Luz	1.105,85	256,40	9.611,09	558,22	164,26	709,63	101,31	1.524,73	1.049,70	2.999,57	1.175,91	1.745,76	21.002,43	1.750,20	1,15
CE CUSTOS EVENTUAIS	18.196,92	37.654,51	20.015,34	48.775,98	51.834,84	80.367,56	61.348,23	72.424,61	67.222,90	59.779,00	55.283,18	40.446,63	613.349,72	51.112,48	33,69
CE-1 Férias	8.132,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.105,96	0,00	0,00	1.911,73	1.950,52	3.904,97	17.006,04	1.417,17	0,93
CE-3 13º Salário	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.345,56	0,00	9.876,67	0,00	0,00	12.192,12	0,00	12.192,12	1.016,01	0,67
CE-4 Rescisões	0,00	17.295,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.517,85	2.459,82	1,62
CE-6 Uniformes p/ Funcionários	0,00	0,00	0,00	1.477,40	104,99	749,30	0,00	379,00	0,00	141,00	489,00	0,00	3.340,69	278,39	0,18
CE-10 Equip. e Mat. de Segurança	0,00	125,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	16,67	0,01
CE-11 Manutenção e Conservação da Igreja	0,00	0,00	5.694,57	13.131,96	28.944,71	2.718,40	2.529,31	11.762,45	14.871,01	19.504,55	8.712,34	7.341,17	115.209,47	9.600,79	6,33
CE-12 Manutenção e Peça/Assessorio De Ve	0,00	791,81	619,90	0,00	1.450,00	0,00	500,00	540,00	550,00	1.203,85	452,84	1.652,84	7.761,24	646,77	0,43
CE-13 Manutenção e Peças de Equipamento	254,62	764,62	1.914,62	2.027,12	2.222,22	1.550,37	6.350,29	10.100,61	13.941,84	7.155,90	5.798,11	2.022,66	54.102,98	4.508,58	2,97
CE-14 Material de Escritório e Expediente	0,00	268,25	164,10	341,05	335,45	332,75	736,65	211,60	794,05	250,00	539,60	1.099,33	5.072,83	422,74	0,28
CE-15 Material de Higiene, Limpeza e Consu	91,00	1.186,68	686,98	1.493,23	1.580,50	1.204,10	7.550,51	7.502,77	2.152,80	1.064,85	928,70	1.270,82	26.712,94	2.226,08	1,47
CE-16 Materiais Litúrgicos	1.021,84	522,33	338,00	13.173,33	878,00	3.346,01	6.348,67	3.537,01	7.139,07	4.211,35	638,18	3.332,87	44.486,66	3.707,22	2,44
CE-18 Serviços de Limpeza	462,80	0,00	0,00	0,00	0,00	10.376,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.839,55	903,30	0,60
CE-19 Serviços Gráficos	216,00	925,00	1.565,00	2.110,00	2.557,50	1.080,00	910,20	445,00	158,00	740,00	1.975,00	848,00	13.529,70	1.127,47	0,74
CE-20 Serviço Assist. Informática	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410,00	0,00	0,00	420,00	280,00	280,00	1.390,00	115,83	0,08
CE-21 Restauração de Objetos	0,00	2.340,00	0,00	0,00	0,00	6.558,19	0,00	940,00	0,00	0,00	720,00	0,00	10.558,19	879,85	0,58
CE-22 Serviços de Terceiros Diversos	0,00	0,00	294,00	488,00	1.099,00	1.255,82	4.374,50	2.011,20	7.127,97	4.878,00	1.169,00	1.154,36	23.851,85	1.987,65	1,31
CE-25 Seguros de Veículos e Imóveis	0,00	0,00	105,00	0,00	0,00	543,45	762,49	543,45	762,47	219,02	219,03	0,00	3.154,91	262,91	0,17
CE-26 Condomínio	0,00	0,00	0,00	1.126,87	1.181,22	1.106,64	1.150,46	1.048,66	1.987,85	2.139,33	958,87	1.263,01	11.962,71	996,89	0,66
CE-27 Anúncios e Divulgações	0,00	0,00	0,00	390,00	0,00	1.888,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.278,65	189,89	0,13
CE-28 Despesas Postais	0,00	6,85	0,00	0,00	144,00	0,00	5,55	73,58	33,50	72,50	7,43	18,70	362,11	30,18	0,02
CE-29 Viagens e Estadas	0,00	123,52	0,00	0,00	0,00	1.082,50	599,43	0,00	206,86	0,00	0,00	0,00	1.888,79	157,40	0,10
CE-32 Tarifas Bancárias	75,20	0,00	205,17	596,40	455,95	280,33	185,89	246,59	89,54	99,14	292,12	99,44	2.749,29	229,11	0,15
CE-35 Perdas c/ Cheques Devolvidos	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	250,00	105,00	0,00	0,00	755,00	62,92	0,04
CE-37 Multas e Penalidades	0,00	46,37	0,00	0,00	0,00	17,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,85	5,32	0,00
CE-38 I.P.V.A/Licenciamentos	0,00	42,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257,70	128,85	0,00	0,00	428,81	35,73	0,02
CE-39 I.P.T.U	0,00	903,08	0,00	0,00	225,26	225,26	225,26	225,26	225,26	112,63	0,00	0,00	2.142,01	178,50	0,12
CE-41 Taxas, Custas Processuais, Honorário	0,00	518,37	2.101,19	0,00	0,00	6,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.625,89	218,82	0,14
CE-42 Impostos e Taxas (ex: ECAD, CREA)	0,00	282,47	0,00	0,00	196,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	479,42	39,95	0,03
CE-44 Desp. c/ Celebrações Especiais	0,00	130,00	0,00	0,00	25,00	612,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	767,05	63,92	0,04
CE-45 Desp c/ Retiros, Formações e Reuniões	0,00	0,00	870,00	0,00	0,00	0,00	970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.840,00	153,33	0,10
CE-49 Retiros SMP Arquidiocese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223,34	18,61	0,01
CE-52 Despesas c/ Pastorais e Movimentos	2.648,60	4.006,87	2.581,90	2.728,93	2.757,70	5.728,00	2.897,08	7.402,88	4.920,70	2.653,90	2.818,00	5.073,91	46.218,47	3.851,54	2,54
CE-55 Artigos Religiosos (Bazar)	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00	7,50	0,00
CE-57 Promoções e Festas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.446,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.446,30	2.037,19	1,34
CE-58 Flores e Ornamentação	0,00	1.840,00	23,94	3.152,00	285,00	3.277,32	2.443,61	1.672,01	3.196,30	1.562,35	1.358,00	1.517,10	20.327,63	1.693,97	1,12
CE-59 Brindes e Presentes	0,00	81,41	158,97	119,28	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	52,90	0,00	1.789,76	2.342,32	195,19	0,13
CE-60 Espórtulas	937,00	1.304,00	400,00	1.310,00	500,00	700,00	500,00	900,00	1.200,00	350,00	350,00	1.150,00	9.601,00	800,08	0,53
CE-61 Assistência e Ajuda ao Clero	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	15.000,00	6.000,00	0,00	3.150,00	7.500,00	0,00	35.650,00	2.970,83	1,96
CE-62 Auxílio e Contribuições p/ Religiosos e	937,00	954,00	954,00	1.546,11	1.454,00	2.699,00	1.004,00	1.454,00	1.654,00	1.454,00	1.454,00	954,00	16.518,11	1.376,51	0,91
CE-63 Assistência a Doentes e Donativos a C	970,00	350,00	0,00	0,00	54,90	1.176,52	535,00	229,00	887,95	1.216,30	506,13	118,50	6.044,30	503,69	0,33
CE-63.4 Demais Entidades	2.450,00	2.450,00	0,00	1.900,00	3.000,00	3.750,00	3.750,00	3.568,77	3.568,77	3.500,00	3.500,00	4.110,00	35.478,77	2.956,56	1,95
CE-66 Outras Despesas	0,00	396,00	338,00	464,30	1.017,49	170,50	504,37	1.530,76	1.316,23	1.481,85	474,19	1.445,19	9.138,88	761,57	0,50
TM TAXA MITRA	10.759,41	10.132,13	11.794,48	22.567,63	13.476,76	10.435,11	15.025,73	13.171,57	5.653,94	14.505,15	12.655,85	11.911,30	152.091,26	12.674,27	8,35

INDICADORES	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	TOTAL	MÉDIA	%
TM-1 Taxa Miltra	10.759,41	10.132,13	11.794,48	22.567,83	13.478,76	10.435,11	15.025,73	13.171,57	5.653,94	14.505,15	12.655,85	11.911,30	152.091,26	12.674,27	8,35
TF TAXAS E FUNDOS	4.703,76	4.052,85	4.691,76	8.930,46	5.294,77	4.077,35	5.908,15	5.172,01	2.261,57	5.705,49	13.599,71	12.780,93	77.178,81	6.431,57	4,24
TF-1 Rádio Alvorada	1.175,94	1.013,21	1.179,44	2.256,77	1.347,87	1.043,51	1.502,57	1.317,16	565,39	1.450,52	1.265,59	1.191,13	15.309,10	1.275,76	0,84
TF-2 FAAS - Fundo Arq. Amparo Sacerdote	3.527,82	3.039,64	3.512,32	6.673,69	3.946,90	3.033,84	4.405,58	3.854,85	1.696,18	4.254,97	3.700,24	3.476,94	45.122,97	3.760,25	2,48
DE-3 FAP - Fundo Arquidiocesano da Paróquia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.633,88	8.112,86	16.746,74	1.395,56	0,92
I INVESTIMENTOS	216,60	72.710,15	723.058,46	15.764,46	19.453,41	27.966,44	23.119,81	23.719,02	20.758,52	22.367,45	16.774,50	12.063,00	977.971,82	81.497,65	53,72
I-3 Aquisição de Imóveis	0,00	0,00	700.442,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700.442,80	56.370,23	38,47
I-4 Aquisição de Veículo	0,00	53.136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.136,00	4.428,00	2,92
I-5 Aquisição de Móveis e Utensílios	0,00	14.645,56	22.615,66	14.714,66	14.995,56	21.639,81	20.951,66	20.721,66	16.816,66	20.096,66	14.631,66	10.537,50	192.367,05	16.030,59	10,57
I-6 Aquisição Equip. e Máquinas	139,90	4.804,90	0,00	779,80	264,99	284,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.475,50	7.730,08	644,17	0,42
I-7 Aquisição de Computadores e Perif. e	76,70	0,00	0,00	0,00	4.192,86	5.989,86	2.142,86	2.942,86	3.941,86	2.142,86	2.142,84	0,00	23.552,70	1.962,72	1,29
I-9 Bens de Valor Reduzido	0,00	123,69	0,00	270,00	0,00	91,76	25,29	54,50	0,00	127,93	0,00	50,00	743,19	61,93	0,04
RFB RESULTADO FINANCEIRO BRUTO (R	38.576,41	-36.828,03	-674.224,11	12.588,67	-19.000,94	71.504,47	-10.790,92	-31.443,70	18.367,08	-22.765,42	-17.857,82	36.732,38	-635.141,73	-52.928,48	-34,89
RE RECEITAS EXTRA OPERACIONAIS	0,00	0,00	32.184,20	2.679,30	94,00	0,00	2.169,80	73.782,89	1.860,83	568,66	1.089,32	4.904,98	119.333,98	9.944,50	6,55
RE-6 Coleta Sexta-Feira Santa	0,00	0,00	0,00	2.479,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.479,30	206,61	0,14
RE-7 Coleta Campanha da Fraternidade	0,00	0,00	7.744,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.744,20	645,35	0,43
RE-8 Coleta Óbulo de São Pedro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.169,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.169,80	180,82	0,12
RE-9 Coleta Vocacional de Agosto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.128,55	0,00	0,00	0,00	0,00	2.128,55	177,38	0,12
RE-11 Coleta Evangelização	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.800,00	2.800,00	233,33	0,15
RE-17 Outras Receitas (Não Enquadradas)	0,00	0,00	440,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550,00	1.720,00	2.910,00	242,50	0,16
RE-33 Outros Repasses Recebidos	0,00	0,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	2.083,33	1,37
RE-34 Empréstimos recebidos Diversos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00	5.893,33	3,84
RE-36 Ressarc. de Despesas	0,00	0,00	0,00	0,00	94,00	0,00	0,00	154,34	860,83	568,66	539,32	384,98	2.602,13	216,84	0,14
RE-47 Outros Valores Recebidos (Depósitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	125,00	0,08
DE DESPESAS EXTRA OPERACIONAIS	10.173,37	735,57	8.524,20	2.676,00	185,22	185,22	2.505,02	0,00	2.128,55	6.739,40	0,00	15.903,00	49.755,55	4.146,30	2,73
DE-5 Rep. Coleta Sexta-Feira Santa	0,00	0,00	0,00	2.479,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.479,30	206,61	0,14
DE-6 Rep. Coleta p/ Camp. Fraternidade	0,00	0,00	7.744,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.744,20	645,35	0,43
DE-7 Rep. Coleta Óbulo de São Pedro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.169,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.169,80	180,82	0,12
DE-8 Rep. Coleta Último Domingo de Agost.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.128,55	0,00	0,00	0,00	2.128,55	177,38	0,12
DE-9 Rep. Coleta Missões	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.103,00	13.103,00	1.091,92	0,72
DE-10 Rep. Coleta Evangelização	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.800,00	12.800,00	1.066,67	0,70
DE-24 Ressarc. Impresos Arquidiocese/Reg	0,00	0,00	780,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	930,00	77,50	0,05
DE-25 Outros Repasses Pagos	173,37	735,57	0,00	196,70	185,22	185,22	185,22	0,00	0,00	6.739,40	0,00	0,00	8.400,70	700,06	0,46
RFL RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO	28.403,04	-37.563,60	-650.564,11	12.591,97	-19.092,16	71.319,25	-11.126,14	42.339,19	18.099,36	-28.936,16	-16.768,30	25.734,36	-565.563,30	-47.130,28	-31,06
GT GASTOS TOTAIS (CM + CE + TM + TF	-82.474,09	-173.586,01	-809.468,72	-144.905,18	-137.129,93	-171.605,12	-158.251,63	-176.529,32	-146.485,38	-163.359,93	-152.657,23	-139.300,91	-2.455.746,45	-204.645,54	-134,89
CT CUSTOS TOTAIS (CM + CE + TM + TF)	-82.257,49	-100.875,86	-86.410,26	-129.140,72	-117.669,52	-143.638,68	-135.131,82	-152.810,30	-125.726,86	-140.992,48	-135.882,73	-127.237,91	-1.477.774,63	-123.147,89	-81,17
RES RESULTADO OPERACIONAL (RT - CN	38.793,01	35.882,12	48.834,35	28.353,13	452,47	99.470,91	12.328,89	-7.724,68	39.125,60	-397,97	-1.083,12	48.795,38	342.830,09	28.569,17	18,83